
Grafik tasarımı eğitimleri, grafik tasarımın temel ilke-
lerini ve disiplinini temel alarak, kreatif çözümler ile 
zengin içerikli tasarımlar oluşturmayı hedefleyip, rek-
lam ve digital tasarım sektöründe gerekli olan kalifiye 
eleman açığını doldurmak için oluşturulmuştur. Grafik 
tasarım eğitimini bitiren katılımcılar ürettikleri proje-
lerini portfolyo anlamında sunabileceklerdir. Grafik ta-
sarım eğitiminde daha çok, katılımcıya baskı tasarımı-
na yönelik eğitim sunulmaktadır. Grafik tasarım kursu, 
katılımcılarının görsel bakımdan daha zengin, güçlü bir 
web sitesi oluşturacak seviyeye gelmesi hedeflenmek-
tedir. Grafik tasarım eğitimi sonunda, dilerlerse Adobe
Sertifikalarından üçüne birden veya herhangi birinden
başvuruda bulunabilirler. 

GRAFİK TASARIM EĞİTİMİNDE KULLANACAĞİNIZ 
PROGRAMLAR VE KONULAR.
1. Adobe photoshop, Bridge ile Dosya Yönetimi, Ca-
mera Raw, Photoshop Çalışma Arayüzü, Döküman 
Yönetimi, Dijital İmaj Temelleri, Transformasyon ve 
Kırpma, Katmanlar, Katman Yapılarıyla Çalışmak ve 
Blend(geçişme) Modları, Seçimler ve Katman Maskele-
ri, Tone ve Renk nedir? Nasıl düzenlenir, Rotus Tekniği, 
Çoklu İmajları Birleştirmek, Filtreler, Textlerle Çalış-
mak ve Font Yapıları, Katman Efektleri, Döküman Kayıt 
ve Formatları,(Proje:Serbest Kolaj)
2. Adobe illustrator Vektörel Program Nedir? Dökü-
man Oluşturmak ve Çalışma Biçemleri, Illustrator Ça-
lışma Arayüzü, Seçim Araçları ve Arasındaki Farklar, 
Yollar ve Yollarla Çizim Teknikleri, Şekillerle Çalışmak 
ve Temel Çizim Şekilleri İle Çizim Dönüşümleri, Textler-
le Çalışmak ve Tipografi Yapıları, Efektler ve Görünüm 
Paleti’nin Özellikleri, Illustrator’de Renk Yönetimi,Kat-
man ve Grup Mantıkları, Transformasyonlar, Imajlarla 
Çalışmak, Maskeleme Mantıkları, 3 Boyutlu Obje Oluş-
turumu, Perspektif Yapıları ve Perspektif ile Çizim, Dö-
küman’ı Baskıya Hazırlamak, Matbaa Terimleri, (Proje:-
Kurumsal Kimlik Çalışmaları)
3. Adobe indesign Sayfa Tasarımı Nedir? ve Yayıncılık 
Kuralları, Çalışma Alanı ve Tanımlamallar, Baskıya Yö-
nelik Döküman Oluşturmak, Sayfa Yönetimi, Textlerle 
Çalışmak ve Dizgi Mantıkları, İmajlarla Çalışmak, Obje 
Formatları ve Yönetimi, Renklerle Çalışmak ve In De-
sign’da Renk Yönetimi, Transformasyon, Font Yapıları 
ve Formatlanması, Tablolama, Dökümanı Baksıya Ha-
zırlama,(Proje: Dergi)
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Eğitimin Yapılacağı ortam Osmangazi Üniversitesi 
Meşelik yerleşkesindeki Sürekli Eğitim Merkezi bünye-
sindeki Tam donanımlı Apple Bilgisayarlardan oluşan 18 
kişilik BİRUNİ Bilgisayar labaratuvarında  gerçekleştirile-
cektir. 

Grafik tasarım eğitimine temel bilgisayar kullanım 
becerisi olan herkes katılabilir.
Grafik tasarım eğitimi 4 kurdan oluşmaktadır.
1. Kur: Grafik Tasarım+Photoshop CC Eğitimi
2. Kur: Grafik Tasarım+Illustrator CC Eğitimi 
3. Kur: Grafik Tasarım+Indesign CC Eğitimi 
4. Kur: Grafik Tasarım Projeleri

Grafik tasarım eğitiminin konusu ? Görsel iletişim, 
hem Türkiye’de hem de dünyada günden güne popülerli-
ğini artırmaktadır. Bunun sebebi reklam dünyasının hızla 
büyümesi ve şirketlerin reklama bakış açılarının değiş-
mesidir.
 Grafik Tasarım eğitimi boyunca tasarım oluşturabi-
leceğiniz Photoshop, illustrator ve indesign programları-
nı kullanarak tasarım yapmasını öğreneceksiniz.

Grafik Tasarım Eğitiminin amacı; sizi grafik tasarımcısı 
yapmak ve geliştirmektir. Eğitimin sonunda, grafik tasa-
rım tekniklerine hakim duruma gelebilirsiniz.

Eğitmenlerimiz Güzel Sanatlar Fakültesi veya Medya 
Teknolojileri konularında eğitim almış, alanında uzun 
yıllar çalışmış  birikim ve bilgisi olan,  bilgisini öğrenciye 
aktarma yetisine sahip, kendisini ve öğrenciyi motive 
eden, yapıya sahiptirler.

Grafik Tasarım Eğitimimiz Haftada 5 saat ayda 20 saat
toplamda ise 80 saat olarak planlanmıştır.

Eğitimlerimiz Maksimum 18 öğrencinin oluşturduğu 
hafta içi ve hafta sonu gruplarıhalinde yapılır. Grup 
sayılarının aşılması durumunda  yeni grup açılır. 
Grubun açılabilmesi için gereken 12 sayısına ulaşılması 
gerekmektedir. Başlangıç olarak planlanan grup sayısı 2
olarak öngörülmüştür. 
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Hemen her yaratıcı projenin temelinde 
Photoshop CC yatar. Dünyanın en gelişmiş 
görüntü düzenleme  uygulaması, fotoğrafları 
hayal edebileceğiniz her şekilde güçlendirmenizi, 
rötuşlamanızı ve değiştirmenizi sağlar.

Sayfa mizanpajıyla her yolu deneyin.

Hayal gücünüz kadar hızlı tasarlayın.

 Gelişmiş ve hassas çizim ve tipografi araçlarını 
kullanarak vektör resimleri ve illüstrasyonlar oluşturun. 
Marka kimlikleri ve pazarlama malzemelerinden web, 
video ve filmlere kadar her işinizde hızlı ve pratik şekilde 
çalışın. 

 Photoshop bir çok sektörde yoğun olarak ihtiyaç 
duyulan pixel tabanlı bir görsel edit programıdır. 
 Fotoğraf stüdyolarından, katı modelleme programla-
rına, reklam sektöründen, kullanıcıların kendi özel resim 
çalışmalarına, internet sayfalarına, birçok çok sektörün 
vazgeçilmez yazılımıdır. Bilgisayar başında çalışan herke-
sin ihtiyaç duyabileceği özelliklerle doludur.

 InDesign CC, kitaplar ve broşürlerden dijital dergiler 
ve iPad uygulamalarına kadar çeşitli işlerinizde piksel 
açısından mükemmel sayfa tasarımları ve tipografiler 
oluşturmanıza yardımcı olur. Çoklu sayfa boyutları, ekran 
boyutları veya yönler için kolaylıkla mizanpaj yapmanıza 
olanak tanır. Klavye kısayollarını, hazır ayarları ve çalışma 
alanlarını birden çok bilgisayarda senkronize edebilirsiniz.

Illustrator CC

Photoshop CC

Indesing CC


